

闽西职业技术学院扩建项目（龙岩市职业教育公共培训实训基地）四期B地块图审单位中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：E3508010801800993001

本项目于2023年9月18日上午8：30在龙岩市公共资源交易中心开标，经评标委员会评审，并报招标人确定中标候选人（中标人），现公示如下：

一、招标人、项目、中标候选人（中标人）基本情况：

招标人名称：闽西职业技术学院

地址：福建省龙岩市新罗区曹溪中路5号

联系人及电话：李老师，0597-2770015

项目名称：闽西职业技术学院扩建项目（龙岩市职业教育公共培训实训基地）四期B地块图审单位

招标控制价：暂定11万元，具体服务费参照《福建省建筑工程施工图审查收费意见》（闽设协【2015】16号）规定的收费标准的80%计算。

中标候选人（中标人）名称：福建中正图审工程咨询有限公司

投标报价（中标价）：暂定11万元，具体服务费愿意参照《福建省建筑工程施工图审查收费意见》（闽设协【2015】16号）规定的收费标准的80%计算。

其余内容详见评标基本情况。

二、评标基本情况：

评标委员会根据招标文件评标、定标原则，推荐了闽西职业技术学院扩建项目（龙岩市职业教育公共培训实训基地）四期B地块图审单位的1名中标候选人为：

中标候选人：福建中正图审工程咨询有限公司（房建一类A资质），投标报价：暂定11万元，具体服务费愿意参照《福建省建筑工程施工图审查收费意见》（闽设协【2015】16号）规定的收费标准的80%计算，服务期限：完成闽西职业技术学院扩建项目（龙岩市职业教育公共培训实训基地）四期B地块勘察报告及施工图审查服务工作为止。

评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无。

被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：福建建构施工图审查有限公司、福建省建科院施工图审查有限公司两家投标单位均未提供有效的营业执照或统一社会信用代码证书，不符合招标文件评标办法和标准的3.1.1条款规定，否决其投标。

开标后撤销投标的投标人名称：无。

投标文件雷同情况：无。

评标委员会成员名单：邱鹭萍、陈昌发、黄则燕、廖琼芳、石文生

公示时间：2023年9月19日至2023年10月07日

异议的渠道和方式：投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内按有关规定书面提出。

备注：根据闽发改法规〔2018〕444号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

招标人：闽西职业技术学院

招标代理机构：卓知项目管理顾问有限公司

日期：2023年9月19日